




































































































































ezer Ft-ban

Rovat
Előirányzatok változása                                                                                     Bevételek/kiadások 

változása
Indoklás

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i   b e v é t e l e k -17

B1 I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 11 649

B111          Üdülőhelyi feladatok támogatása központi elvonás -6 392

B113          Szociális étkeztetés (májusi és októberi felmérés alapján) -196

B113          Szociális étkeztetés (kiegészítő támogatás) 38

B113          Falugondnoki szolgáltatás (kiegészítő támogatás) 229

B113          Szociális ágazati pótlék emelt összege (átcsoportosítás B115-ről) 269

B114          Nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak támogatása (kiegészítő támogatás) 297

B115          Szociális célú tüzelőanyag támogatása 876

B115          Idegenforgalmi adóhoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 9 700

B115          Szociális ágazati pótlék (átcsoportosítás B113-ra) -106

B115          Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 3 483

B16          Internethálózat értékesítéséből származó átadott bevétel 3 451

B2 II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1 384

B21          Juhász Gyula u. -i strand fejlesztés támogatása (Kisfaludy2030) -964

B25          Magyar Falu Program: járdafelújítás támogatása 2 348

B3 III. Közhatalmi bevételek -13 900

B355          Idegenforgalmi adó bevétel (központi intézkedés miatti elvonás) -11 500

B354          Gépjárműadó központi elvonás -2 700

B36          Bírság, pótlék bevételek 300

B4 IV. Működési bevételek 850

B402          Bérleti díjbevételek 600

B411          Egyéb bevétel településrendezési szerződés alapján 250

B5 V. Felhalmozási bevételek 0

B6 VI. Működési célú átvett pénzeszközök 0

B7 VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B8 B. F i n a n s z í r o z á s i   b e v é t e l e k 185 225

I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 185 225

     1. Előző évi maradvány igénybevétele 185 225

         1.1. Működési célú maradvány 185 225

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök 0

Költségvetési bevételek mindösszesen 185 208

K1-K8 A. K ö l t s é g v e t é s i   k i a d á s o k 185 208

K1-K5 I. Működési kiadások 183 824

K1101      Alkalmazottak illetménye (falugondnok ágazati pótlék emelés) 141

K1109      Közlekedési költségtérítés 52

K1113      Egyéb személyi juttatás 115

K1113      Betegszabadság 150

K2      Járulékok 22

K312      Szociális célú tűzifa beszerzés (64/2020.(VIII.6.)) 736

K351      Működési célú ÁFA 199

K47      Ellátottak pénzbeli juttatásai (átcsoportosítás K506-ra) -100

K506      Többcélú kistérségi társulásnak közösen ellátott feladatokra (ügyelet, labor, TV hozzájárulás növekedés) 796

K506      Somogy Megyei Önkormányzat (működési h.jár és munka és tűzvédelem) 5

K506      BURSA Hungarica ösztöndíj (átcsoportosítás K47-ről) 100

K512      DRV Zrt. lakossági víz és csatornaszolgáltatás támogatás továbbutalása 3 483

K513     Működési célú tartalék 178 125

K6-K8 II. Felhalmozási kiadások 1 384

K6       Erőgép beszerzés (rézsűkasza, homlokrakodó) (26/2020.(V.26, 27/2020.(V.26.) PM határozatok) 742

K7       Erdészet tér sétány felújítása (25/2020.(V.19.) PM határozat)) 2 252

K7       Belterületi utak felújítása (Fenyőfa u, Cserfa u., Ady u., Gamesz telephely) (74/2020.(IX.1.))         12 657

K7       Útfelújítás (Fenyőfa u, Cserfa u., Csemetekert u.-tól NY-ra eső szakasz) -2 700

K7       Gamesz telephely úthálózat felújítása -9 000

K7       Móricz Zs.-Gyulai J. utcák torkolatának aszfaltozása (76/2020.(IX.1.)) 880

K7       Vajda J. u. csapadékvíz elvezető (77/2020.(IX.1.)) 684

K7       Fűrész u. vasbeton rámpa felújítása, szerelőakna kialakítása (78/2020.(IX.1.)) 1 956

K7       Hattyú utca végén lévő partvédőmű felújítása (89/2020.(IX.30.)) 1 685

     Egyéb felhalmozási célú kiadások -7 772

          Felhalmozási célú pénzeszközátadás 0

          Felhalmozási célú tartalék -7 772

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 0

Költségvetési kiadások mindösszesen 185 208

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi költségvetésének módosítása - indoklás 



1. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Önkormányzati költségvetési bevételek - kiadások

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.06.havi

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i   b e v é t e l e k 201 548 201 531

B1 I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 219 32 868

B2 II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3 658 5 042

B3 III. Közhatalmi bevételek 167 300 153 400

B4 IV. Működési bevételek 9 371 10 221

B5 V. Felhalmozási bevételek 0 0

B6 VI. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B7 VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 B. F i n a n s z í r o z á s i   b e v é t e l e k 252 767 437 992

I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 252 767 437 992

     1. Előző évi maradvány igénybevétele 252 767 437 992

         1.1. Működési célú maradvány 238 614 423 839

         1.2. Felhalmozási célú maradvány 14 153 14 153

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök 0 0

Költségvetési bevételek mindösszesen 454 315 639 523

K1-K8 A. K ö l t s é g v e t é s i   k i a d á s o k 453 562 638 770

K1-K5 I. Működési kiadások 255 279 439 103
      1. Önkormányzat működési kiadásai 169 342 175 041

      2. Működési célú tartalék 85 937 264 062

K6-K8 II. Felhalmozási kiadások 198 283 199 667

      1. Beruházások 81 111 81 853

      2. Felújítások 32 413 40 827

      3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 84 759 76 987

          3.1. Felhalmozási célú pénzeszközátadás 2 941 2 941

          3.2. Felhalmozási célú tartalék 81 818 74 046

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 753 753

K914 ÁHB megelőlegezések visszafizetése 753 753

Költségvetési kiadások mindösszesen 454 315 639 523

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi összevont mérlege





2. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Működési bevételek - kiadások

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.06.havi

Változás

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i  b e v é t e l e k 197 890 196 489

B1 I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 219 32 868
A. A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása (I+II+III+IV) 18 814 13 059

B111           I. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 9 823 3 431

             1. Települési önkormányzatok működésének támogatása 9 823 3 431

                    a) Hivatal működésének támogatása 0 0

                    b) Településüzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása 0 0

                             ba) Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok támogatása 0 0

                             bb) Közvilágítás fenntartásának támogatása 0 0

                             bc) Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok 0 0

                             bd) Közutak fenntartásának támogatása 0 0

                    c) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 0 0

                    d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 0 0

                    e) Üdülőhelyi feladatok támogatása 9 823 3 431 -6 392

                    f) Beszámítás, kiegészítés 0 0

             2. Polgármesteri illetmény támogatása 0 0

B112           II. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0

B113           III. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési fel.-i támogatása 7 191 7 531

                1. Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 0 0

                2. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 7 191 7 262

                     a) Család- és gyermekjóléti szolgálat 0 0

                     b) Család- és gyermekjóléti központ 0 0

                     c) Szociális étkeztetés 2 941 2 783 -158

                     d) Házi segítségnyújtás 0 0

                          da) Szociális segítés 0 0

                          db) Személyi gondozás 0 0

                      e) Falugondnoki szolgáltatás 4 250 4 479 229

                3. Bölcsőde, mini bölcsőde támogatása 0 0

                4. Egyes szociális szakosított ellátások, gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok tám.-a 0 0

                5. Gyermekétkeztés támogatása 0 0

                     a) Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 0 0

                          aa) Étkeztetési feladatot ellátók után járó bértámogatás 0 0

                          ab) Az intézményi gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 0 0

                     b) A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 0 0

                6. Szociális ágazati pótlék 0 269 269

B114           IV. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 2 097

                 a) Nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak támogatása 1 800 2 097 297

B115 B.  Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai - működési célú támogatások 106 14 059

           1. Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 0 3 483 3 483

           2. Szociális célú tűzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 0 876 876

           3. 2019. évi áthúzódó és 2020. évi bérkompenzáció 0 0

           4. Szociális ágazati pótlék 106 0 -106

           5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak kiegészítő támogatása 0 0

                a) Érdekeltségnövelő támogatás 0 0

                b) Táncművészeti szervek támogatása 0 0

           6. Idegenforgalmi adóhoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 0 9 700 9 700

B116 C. Elszámolásból származó bevételek (2019. évi normatíva elszámolás) 0 0

B12-16 D. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 299 5 750

B16           1. Közfoglalkoztatás támogatása 319 319

B16           2. Munkaügyi Központ bértámogatása 1 980 1 980

B16           3. Internethálózat értékesítéséből származó átadott bevétel 0 3 451 3 451

B3 II. Közhatalmi bevételek 167 300 153 400

B34       1. Vagyoni típusú adók 72 100 72 100

          1.1. Építményadó 71 000 71 000

          1.2. Kommunális adó 0 0

          1.3. Telekadó 1 100 1 100

B35      2. Termékek és szolgáltatások adói 94 700 80 500

B351           2.1. Iparűzési adó 80 000 80 000

B354           2.2. Gépjárműadó (40%) 2 700 0 -2 700

B355           2.3. Idegenforgalmi adó 12 000 500 -11 500

B36       3. Egyéb közhatalmi bevételek (igazgatási szolgáltatási díj, bírságok) 500 800 300

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi működési célú bevételei, kiadásai



B4 III. Működési bevételek 9 371 10 221

B401       1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0

B402       2. Szolgáltatások ellenértéke (bérleti díjak, közterület használat) 2 500 3 100 600

B403       3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 20 20

B404       4. Tulajdonosi bevételek 0 0

B405       5. Ellátási díjak 6 000 6 000

B406       6. Kiszámlázott ÁFA 500 500

B407       7. ÁFA visszatérítése 0 0

B408       8. Kamatbevételek 1 1

B409       9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0

B410      10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0

B411      11. Egyéb működési bevételek (pl. könyvértékesítés, tombola) 350 600 250

B6 IV. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 B. F i n a n s z í r o z á s i   b e v é t e l e k 238 614 423 839

 I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 238 614 423 839

        1. Előző évi működési célú maradvány 238 614 423 839 185 225

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök

Működési bevételek mindösszesen 436 504 620 328

A. K ö l t s é g v e t é s i  k i a d á s o k 255 279 439 103

K1 I. Személyi juttatások 51 960 52 418

K2 II. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 211 9 233

K3 III. Dologi kiadások 82 894 83 829

K4 IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 875 5 775

K5 V. Egyéb működési célú kiadások 105 339 287 848

    1. Működési célú pénzeszközátadások, támogatások 19 402 23 786

    2. Működési célú tartalék 85 937 264 062 178 125

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 753 753

K914 ÁHB megelőlegezések visszafizetése 753 753

Működési kiadások mindösszesen 256 032 439 856
különbözet előző évi pénzmaradvány, tartalék nélkül 27 795 20 695



3. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Felhalmozási bevételek - kiadások
2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.06.havi

Változás

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i   b e v é t e l e k 3 658 5 042

B2 I. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3 658 5 042

B21       1. Hazai forrásból származó bevételek 3 658 2 694

           Juhász Gyula u. -i strand fejlesztés támogatása (Kisfaludy2030) 3 658 2 694 -964

B22-25       2. Európai Uniós forrásból származó bevételek 0 2 348

B25            Magyar Falu Program: járdafelújítás támogatása 0 2 348 2 348

B5 II. Felhalmozási bevételek 0 0

B51       1. Immateriális javak értékesítése 0 0

B52       2. Ingatlanok értékesítése 0 0

B53       3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0

B54       4. Részesedések értékesítése 0 0

B55       5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0

B7 III. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B. F i n a n s z í r o z á s i  b e v é t e l e k 14 153 14 153

I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 14 153 14 153

       1. Előző évi felhalmozási célú maradvány 14 153 14 153

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök 0 0

Felhalmozási célú bevételek mindösszesen 17 811 19 195

A. K ö l t s é g v e t é s i   k i a d á s o k 198 283 199 667

K6 I. Beruházások 81 111 81 853

        1. Európai Uniós támogatásból megvalósuló beruházások 14 153 14 153

                     Magyar Falu Program - Falugondnoki szolgálat buszvásárlás 10 201 10 201

                     TOP-3.1.1.-16-SO1-2017-00006 Szántód, Kőröshegy, Kereki községek kerékpárút fejlesztése 3 952 3 952

        2. Hazai támogatásból, saját forrásból megvalósítandó beruházások 66 958 67 700

                     Ingatlan vásárlás 30 000 30 000

                     Parkoló építés Rigó utcai strand (Parti villasor) 2 400 2 400

                     Rönkgarnitúra (cseréje, alapozása, térkövezés) 5 100 5 100

                     Közterületi hulladékgyűjtők (alapozása, cseréje) 3 300 3 300

                     Forgalomlassító telepítése (Rege u., Vajda u., Kossuth u., Csemetekert u.) 1 500 1 500

                     Erőgép beszerzés (rézsűkasza, homlokrakodó) 17 000 17 742 742

                     Öltözősátor beszerzés 300 300

                     Karácsonyi díszkivilágítás pótlása 400 400

                     Virágtartók beszerzése 3 000 3 000

                     Kisgépek beszerzése 300 300

                     Zöldfelület javítás (Strand fejlesztés támogatásból (Kisfaludy2030)) 394 394

                     Mosdó konténer burkolás (Strand fejlesztés támogatásból (Kisfaludy2030)) 1 994 1 994

                     Tájékoztató táblák (Strand fejlesztés támogatásból (Kisfaludy2030)) 1 270 1 270

II. Felújítások 32 413 40 827

        1. Európai Uniós támogatásból megvalósuló felújítások

        2. Hazai támogatásból, saját forrásból megvalósuló felújítások 32 413 40 827

                     Járda felújítás (Hermann O. u. és a Vajda u. között; Móricz Zs. u. és a Gyulay J. u. között) 9 600 9 600

                     Útfelújítás (Fenyőfa u, Cserfa u., Csemetekert u.-tól NY-ra eső szakasz) 2 700 0 -2 700

                     Gamesz telephely úthálózat felújítása 9 000 0 -9 000

                     Partvédőmű és burkolt terület felújítás (Csobánc u. végén) 1 000 1 000

                     Kossuth tér: kerítés cseréje, térkövezés javítás, közvilágítás korszerűsítése 4 800 4 800

                     Határdülői út- és csapadékelvezető rendszer felújítása 3 900 3 900

                     Rigó utcai strand pótmunkák 1 413 1 413

                     Erdészet tér sétány felújítása (25/2020.(V.19.) PM határozat)) 0 2 252 2 252

                     Belterületi utak felújítása (Fenyőfa u, Cserfa u., Ady u., Gamesz telephely) (74/2020.(IX.1.))         0 12 657 12 657

                     Móricz Zs.-Gyulai J. utcák torkolatának aszfaltozása (76/2020.(IX.1.)) 0 880 880

                     Vajda J. u. csapadékvíz elvezető (77/2020.(IX.1.)) 0 684 684

                     Fűrész u. vasbeton rámpa felújítása, szerelőakna kialakítása (78/2020.(IX.1.)) 0 1 956 1 956

                     Hattyú utca végén lévő partvédőmű felújítása (89/2020.(IX.30.)) 0 1 685 1 685

K8 III.  Egyéb felhalmozási célú kiadások 84 759 76 987

          1. Egyéb felhalmozási célú támogatás visszafizetés ÁHK-re 2 941 2 941

                      Kisfaludy2030 pályázat: Rigó utcai strand fejlesztés támogatás visszafizetés 2 626 2 626
                      Kisfaludy2030 pályázat: Juhász Gy. utcai strand fejlesztés támogatás visszafizetés 315 315

          2. Felhalmozási célú tartalék 81 818 74 046 -7 772

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 0 0

Felhalmozási célú kiadások mindösszesen 198 283 199 667

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi felhalmozási bevételei, kiadásai



4. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban Változás

Működési célú támogatások, pénzeszközátadások

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.06.havi

I. Működési célú pénzeszközátadások 18 219 19 120

    1. Többcélú kistérségi társulásnak közösen ellátott feladatokra (részletezve ..táblázat) 4 482 5 278

               Óvodai nevelés 796

               Családsegítés, gyermekjóléti feladatok

               Házi segítségnyújtás

               Jelzőrendszeres házi segítésnyújtás

               Pénzügyi Gondnokság konyha működtetés (intézményi étkeztetés)

               Pénzügyi Gondnokság iroda működtetés

               Háziorvosi ügyeleti ellátás

               Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatás

               Kistérségi TV működtetés

               Kistérségi Társulás tagdíj (500 Ft/fő)

     2. Egyéb működési célú pénzeszközátadás 13 737 13 842

               Közös Hivatalnak átadott pénzeszköz 13 500 13 500

               Somogy Megyei Önkormányzat (működési h.jár és munka és tűzvédelem) 60 65 5

               DBRHÖT 2020. évi tagdíjbefizetés 177 177

               BURSA Hungarica ösztöndíj 0 100 100

II. Működési célú támogatások 961 4 444

    1. Háztartásoknak 

    2. Civil szervezeteknek 700 700

         Balatoni Fejlesztési Tanács (Mozdulj Balaton hozzájárulás) 200 200

         Egyéb (bizottsági döntés alapján) 500 500

    3. Egyéb vállalkozásnak 261 3 744

         DRV Zrt. lakossági víz és csatornaszolgáltatás támogatás továbbutalása 0 3 483 3 483
         Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság "OKOS" zebra beruházás tám. (49/2019.(III.28.)) 261 261

III. A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások  

(szoc. étk.)
222 222

Egyéb működési célú kiadások mindösszesen (I+II+III) 19 402 23 786

III. Közvetett támogatások
Ellátottak térítési díjának méltányossági alapon elengedett összege

Lakosság részére lakásépítéshez, felújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

Építményadó mentesség helyi lakosok számára

Építményadó törlés méltányosságból 455 455

Telekadó mentesség, kedvezmény m2 alapján

Idegenforgalmi adó kedvezmény elő- utószezonban

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege

4 482 5 278

Szántód Község Önkormányzata 

2020. évi működési célú támogatásai, pénzeszközátadásai, közvetetett támogatásai



a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Feladat

finanszírozás

Egyéb állami 

támogatás

       Kötelező (eredeti) 9 371 18 814 2 405 167 300 0 238 614 436 504 3 658 0 14 153 17 811 454 315

Kötelező (módosított 2020.10. 

havi)
10 221 13 059 19 809 153 400 0 423 839 620 328 5 042 0 14 153 19 195 639 523

       Nem kötelező (eredeti) 0 0 0

       Államigazgatási feladatok 0 0 0

Önkormányzat összesen 

(eredeti)
9 371 18 814 2 405 167 300 0 238 614 436 504 3 658 0 14 153 17 811 454 315

Önkormányzat összesen 

(módosított 2020.10. 
10 221 13 059 19 809 153 400 0 423 839 620 328 5 042 0 14 153 19 195 639 523

Felhalmozási 

célú pénz

maradvány

Felhalmozási 

célú bevételek 

összesen

Közhatalmi 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pénzeszközök

Működési 

célú pénz

maradvány

Működési 

célú 

bevételek 

összesen

Felhalmozá

si célú 

bevételek 

áht-n 

belülről

5. melléklet

Szántód Község Önkormányzatának 2020. évi bevételei kiemelt előirányzatonként, feladatonként

Önkormányzat

2020. évi eredeti és módosított előirányzat (kiemelt előirányzatok)

Működési célú bevételek Felhalmozási célúl bevételek

Bevételek 

mindösszesen
Működési 

bevételek

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről
Felh. 

bevételek, 

átvett 

pénzeszközök



6. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Műk. célú

pénzeszköz

átadás

Működési célú 

tartalék

     Kötelező (eredeti) 51 960 9 211 82 894 5 875 18 441 85 937 753 255 071 84 759 84 759 339 830 12

Kötelező (módosított 2020.10. 

havi)
52 418 9 233 83 829 5 775 19 342 264 062 753 435 412 76 987 76 987 512 399 12

     Nem kötelező (eredeti) 961 961 81 111 32 413 113 524 114 485

Nem kötelező (módosított 

2020.10. havi)
4 444 4 444 81 853 40 827 122 680 127 124

     Államigazgatási (eredeti)

Önkormányzat összesen 

(eredeti)
51 960 9 211 82 894 5 875 19 402 85 937 753 256 032 81 111 32 413 84 759 198 283 454 315 12

Önkormányzat összesen 

(módosított 2020.10. 
52 418 9 233 83 829 5 775 23 786 264 062 753 439 856 81 853 40 827 76 987 199 667 639 523 12

közfoglalkoztatottak létszáma (önkormányzat) 2

Engedély

ezett

 létszámFelhalmozási 

célú kiadások 

összesen

Szántód Község Önkormányzatának 2020. évi kiadásai intézményenként, kiemelt előirányzatonként, 

feladatonkénti bontásban

Önkormányzat/

intézmények/feladatok 

szerinti bontásban

2020. évi eredeti és módosított előirányzat (kiemelt előirányzatok)

Működési célú kiadások

Működési 

célú 

kiadások 

mind

összesen

Felhalmozási célú kiadások

Költség-

vetési 

kiadások 

összesen
Felújítás

Egyéb 

felhalmozá

si célú 

kiadás

Egyéb működési célú 

kiadásokSzemélyi 

juttatás

Munkaadó

t terhelő 

járulékok 

és szociális 

hozzájárul

ási adó

Dologi 

kiadások

Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai

Finanszíroz

ási kiadások
Beruházás



7. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

011130 Önk. és 

önk.-i hivatalok 

jogalkotói és 

ált. igazgatási 

tevékenysége

066020 Város- 

és község

gazdálkodási 

szolg.

107055 Falu

gondnoki 

szolgáltatás

064010 Köz-

világítás

107051 

Szociális 

étkeztetés

107060 

Egyéb 

pénbeli és 

szoc. 

ellátások

082092 

Közművelő

dési 

intézmény

működ-

tetése

EÜ-i 

ellátás

082044 

Könyvtári 

szolgálta-

tások

041233 

Közfoglalk

oztatás

Összesen

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 29 214 3 702 0 0 0 3 384 0 0 489 36 789

    Alkalmazottak illetménye 27 071 3 557 3 239 481 34 348

    Közlekedési költségtérítés 48 48

    Idegenforgalmi adó ellenőrök 596 596

    Cafeteria 1 299 145 145 1 589

    Egyéb személyi juttatások (betegszabadság) 200 8 208

K12 Külső személyi juttatások 12 663 1 199 0 0 0 0 300 0 1 009 0 15 171

    Polgármester illetménye 5 186 5 186

    Költségtérítés (pm, alpm) 907 907

    Képviselői tiszteletdíjak, alpolgármesteri díj 3 324 3 324

    Cafeteria 178 178

    Jutalom 2 394 2 394

    Megbízási díj (hivatali dolgozók, hírlevél, IFA ellenőrök) 174 884 1 009 2 067

    Alkalmi munka 315 315

    Reprezentáció 500 300 800

K1 Személyi juttatások összesen 12 663 30 413 3 702 0 0 0 3 684 0 1 009 489 51 960

    Szociális hozzájárulási adó 2 306 5 293 648 592 159 44 9 042

    Munkáltatót terhelő szja, EHO 169 169

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 475 5 293 648 0 0 0 592 0 159 44 9 211

K 31 Készletbeszerzés 750 5 260 500 0 0 0 400 0 160 0 7 070

K 311      Szakmai anyagok beszerzése (könyv, folyóirat, napilap, gyógyszer, egyéb) 80 20 100 100 300

K 312      Üzemeltetési anyagok 0

        Nyomtatvány, irodaszer 150 50 10 210

        Tüzelőanyag 0

        Hajtó- és kenőanyagok 200 2 000 400 2 600

        Tisztítószer 70 70 140

        Egyéb üzemeltetés, készletbesz., park fenntart., strandok 250 3 000 100 250 50 3 650

        Munkaruha 170 170

K 32 Kommunikációs szolgáltatások 330 130 0 0 0 0 200 0 0 0 660

K 321       Informatikai szolgáltatások 150 20 50 220

K 322       Egyéb kommunikációs szolgáltatások (telefon, mobiltelefon) 180 110 150 440

Szántód Község Önkormányzata

2020. évi költségvetési kiadásainak részletezése kormányzati funkciók szerint

KiadásokRovat

2020. évi eredeti előirányzat



K 33 Szolgáltatási kiadások 9 470 9 167 500 8 095 6 700 0 3 800 1 190 220 0 39 142

K 331      Közüzemi díjak 300 800 6 700 800 120 8 720

K 332      Vásárolt élelmezés 6 700 6 700

K 333      Bérleti és lízingdíjak 250 250

K 334      Karbantartás, kisjavítás 300 1 055 250 1 395 3 000

     Strandlépcsők cseréje 315 315

     Római út kátyúzás 395 395

K 335      Közvetített szolgáltatások 0

K 336      Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 780 780

        Foglalkozás- egészségügyi alapellátás 150 150

        Fogorvosi alapellátás 240 240

        Háziorvos és házi gyermekorvos ellátás 800 800

        Főépítészi feladatok 840 840

        Tervezés, műszaki ellenőrzés, értékbecslés, geodéziai munka 3 000 3 000

K 337      Egyéb szolgáltatások 0

        Postaköltség 250 250

        Biztosítások (vagyon, gépjármű) 450 200 100 750

        Szúnyog és kullancsirtás 1 000 1 000

        Rendezvények (előadóműv.tev.) 3 000 3 000

        Szemétszállítás, zöldhulladék 1 500 1 500

        Kéményseprés, rovarirtás, egyéb 1 000 2 500 150 100 3 750

        Bankköltség 1 300 1 300

        Riasztórendszer és áramellátás kiépítések 827 827

        Munkagépek, gépkocsik felújítása 1 575 1 575

K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 2 600 0 0 0 0 0 150 0 10 0 2 760

K 341      Kiküldetések 10 10

K 342      Reklám- és propagandakiadások (Szántódi hírlevél, szóróanyagok) 2 600 150 2 750

K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 9 038 17 820 263 2 186 1 809 0 2 005 0 141 0 33 262

K 351     Működési célú előzetesen felszámított ÁFA 2 488 6 826 243 2 186 1 809 0 1 445 0 111 0 15 108

K 352     Fizetendő ÁFA 5 000 5 000

K 353     Kamatkiadások 100 100

K 355     Egyéb dologi kiadások 1 000 1 500 500 30 3 030

        Parkosítás (Kisfaludy u.vége, Csemetekert u., Hermann O u.) 1 969 1 969

        Hirdető- és tájékoztató, utcanévtáblák, közlekedési tükör 7 455 7 455

        Különféle adók, díjak, adójellegű befizetések, hozzájárulások 450 70 20 60 600

K3 Dologi kiadások összesen 22 188 32 377 1 263 10 281 8 509 0 6 555 1 190 531 0 82 894

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 800 5 075 5 875

    Házi segítségnyújtás térítési díj átvállalása 575 575

    Egyéb 4 500 4 500

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, átadások) 19 180 19 180

K6 Beruházások, felújítások, egyéb felh. kiadások 0

Költségvetési kiadások összesen 57 306 68 083 5 613 10 281 8 509 5 075 10 831 1 190 1 699 533 169 120

Létszám (fő) 10 1 1 2 14

011130 Önk. és 

önk.-i hivatalok 

jogalkotói és 

ált. igazgatási 

tevékenysége

066020 Város- 

és község

gazdálkodási 

szolg.

107055 Falu

gondnoki 

szolgáltatás

064010 Köz-

világítás

107051 

Szociális 

étkeztetés

107060 

Egyéb 

pénbeli és 

szoc. 

ellátások

082092 

Közművelő

dési 

intézmény

működ-

tetése

EÜ-i 

ellátás

082044 

Könyvtári 

szolgálta-

tások

041233 

Közfoglalk

oztatás

Összesen

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 29 531 3 843 0 0 0 3 384 0 0 489 37 247

Rovat Kiadások

Módosított előirányzat 2020.10.havi



K1101     Alkalmazottak illetménye 27 071 3 698 3 239 481 34 489

K1109     Közlekedési költségtérítés 100 100

K1101     Idegenforgalmi adó ellenőrök 596 596

K1113     Cafeteria 1 414 145 145 1 704

K1113     Egyéb személyi juttatások (betegszabadság) 350 8 358

K12 Külső személyi juttatások 12 663 1 199 0 0 0 0 300 0 1 009 0 15 171

K121     Polgármester illetménye 5 186 5 186

K121     Költségtérítés (pm, alpm) 907 907

K121     Képviselői tiszteletdíjak, alpolgármesteri díj 3 324 3 324

K121     Cafeteria 178 178

K121     Jutalom 2 394 2 394

K122     Megbízási díj (hivatali dolgozók, hírlevél, IFA ellenőrök) 174 884 1 009 2 067

K123     Alkalmi munka 315 315

K123     Reprezentáció 500 300 800

K1 Személyi juttatások összesen 12 663 30 730 3 843 0 0 0 3 684 0 1 009 489 52 418

    Szociális hozzájárulási adó 2 306 5 293 670 592 159 44 9 064

    Munkáltatót terhelő szja, EHO 169 169

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 475 5 293 670 0 0 0 592 0 159 44 9 233

K 31 Készletbeszerzés 740 5 260 500 0 10 736 400 0 160 0 7 806

K 311      Szakmai anyagok beszerzése (könyv, folyóirat, napilap, gyógyszer, egyéb) 80 20 100 100 300

K 312      Üzemeltetési anyagok 0

        Nyomtatvány, irodaszer 140 10 50 10 210

        Tüzelőanyag 0

        Hajtó- és kenőanyagok 200 2 000 400 2 600

        Tisztítószer 70 270 340

        Egyéb üzemeltetés, készletbesz., park fenntart., strandok 250 2 800 100 250 50 3 450

        Munkaruha 170 170

        Szociális célú tűzifa beszerzés (64/2020.(VIII.6.)) 736 736

K 32 Kommunikációs szolgáltatások 350 110 0 0 0 0 200 0 0 0 660

K 321       Informatikai szolgáltatások 150 20 50 220

K 322       Egyéb kommunikációs szolgáltatások (telefon, mobiltelefon) 200 90 150 440

K 33 Szolgáltatási kiadások 10 682 7 717 371 8 087 6 700 0 4 125 1 190 270 0 39 142

K 331      Közüzemi díjak 300 600 6 550 1 100 170 8 720

K 332      Vásárolt élelmezés 6 700 6 700

K 333      Bérleti és lízingdíjak 250 250

K 334      Karbantartás, kisjavítás 408 1 055 0 1 537 3 000

     Strandlépcsők cseréje 315 315

     Római út kátyúzás 395 395

K 335      Közvetített szolgáltatások 0

K 336      Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 734 21 25 780

        Foglalkozás- egészségügyi alapellátás 150 150

        Fogorvosi alapellátás 240 240

        Háziorvos és házi gyermekorvos ellátás 800 800

        Főépítészi feladatok 1 095 1 095

        Tervezés, műszaki ellenőrzés, értékbecslés, geodéziai munka 2 745 2 745

K 337      Egyéb szolgáltatások 0

        Postaköltség 250 250

        Biztosítások (vagyon, gépjármű) 350 200 200 750

        Szúnyog és kullancsirtás 1 000 1 000

        Rendezvények (előadóműv.tev.) 3 000 3 000

        Szemétszállítás, zöldhulladék 1 500 1 500

        Kéményseprés, rovarirtás, egyéb 2 250 1 250 150 100 3 750

        Bankköltség 1 300 1 300

        Riasztórendszer és áramellátás kiépítések 827 827



        Munkagépek, gépkocsik felújítása 1 575 1 575

K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 2 600 0 0 0 0 0 150 0 10 0 2 760

K 341      Kiküldetések 10 10

K 342      Reklám- és propagandakiadások (Szántódi hírlevél, szóróanyagok) 2 600 150 2 750

K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 16 587 10 271 263 2 186 1 809 199 2 005 0 141 0 33 461

K 351     Működési célú előzetesen felszámított ÁFA 3 988 5 326 243 2 186 1 809 199 1 445 0 111 0 15 307

K 352     Fizetendő ÁFA 5 000 5 000

K 353     Kamatkiadások 100 100

K 355     Egyéb dologi kiadások 1 000 1 000 500 30 2 530

        Parkosítás (Kisfaludy u.vége, Csemetekert u., Hermann O u.) 1 969 1 969

        Hirdető- és tájékoztató, utcanévtáblák, közlekedési tükör 5 549 1 906 7 455

        Különféle adók, díjak, adójellegű befizetések, hozzájárulások 950 70 20 60 1 100

K3 Dologi kiadások összesen 30 959 23 358 1 134 10 273 8 519 935 6 880 1 190 581 0 83 829

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 700 5 075 5 775

    Házi segítségnyújtás térítési díj átvállalása 1 100 1 100

    Egyéb 3 975 3 975

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, átadások) 0 0

K6 Beruházások, felújítások, egyéb felh. kiadások 0

Költségvetési kiadások összesen 46 797 59 381 5 647 10 273 8 519 6 010 11 156 1 190 1 749 533 151 255

Létszám (fő) 10 1 1 2 14



8. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

                                              Szántód Község Önkorm ányzatának 
                                              több éves kihatással járó feladatai

                      ezer Ft-ban

Többéves kihatással járó feladatok
Összes 

kiadás
2020 2021 2022 2023

1. Beruházások

-

2. Felújítások

-

3. Egyéb felhalmozási kiadások
-

Összesen 0 0 0 0 0

9. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

                                               Szántód Község Önkormányzatának 

ezer Ft-ban

2020 2021 2022 2023

- - - 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 -

2020 2021 2022 2023

78 250 81 500 81 500 81 500 -

Adósságot keletkeztető ügyletnél figyelembe veendő bevételek 

(Stabilitási tv. 45.§ (1) a., 10.§ (5) bek. szerint)

2020. évi adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségek, várható saját bevételek

Adósságot keletkeztető ügylet

(kiadás)

Stabilitási tv. 8.§ (2) bek.

Felvétel éve Összege

Futamidő (fizetési kötelezettség)

Összesen

Várható figyelembe vehető saját bevételek

Összesen



10. melléklet

a 10/2020.(XI.9.).önkormányzati rendelethez

                                            Szántód Község Önkormányzat 2020. évi bevétel-kiadási előirányzat-felhasználási ütemterve

ezer Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen

1.Bevételek

   Műk. tám. ÁHT-n belülről 2 373 1 514 1 544 1 900 886 991 1 196 4 664 1 842 5 319 5 320 5 319 32 868

   Közhatalmi bevételek 1 477 1 487 70 817 4 435 3 223 1 665 7 161 3 410 51 597 2 800 1 500 3 828 153 400

   Működési bevételek 70 996 596 467 1 177 839 566 1 395 605 1 170 1 170 1 170 10 221

   Működési célú átvett pénzeszközök 0

   Felhalmozási bevételek 0

   Felhalmozási célú támogatások 0

   Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 2 694 2 348 5 042

   Előző évi maradvány 437 992 437 992

   Bevételek összesen 441 912 3 997 75 651 6 802 5 286 3 495 11 271 9 469 54 044 9 289 7 990 10 317 639 523

2.Kiadások

   Működési célú kiadások 7 841 9 304 11 029 17 497 10 546 9 564 12 235 11 159 10 919 24 983 24 982 24 982 175 041

   Beruházás, fejlesztés 1 413 10 201 5 210 15 070 9 546 10 500 0 0 20 000 14 352 36 388 122 680

   Felhalmozási c. pénzeszk.átadás, tám. 2 941 2 941

    Tartalék felhasználása, tervezett

    maradvány 338 108 338 108

   Megelőlegezések visszafizetése 753 753

   Kiadások összesen 12 948 9 304 21 230 22 707 25 616 19 110 22 735 11 159 10 919 44 983 39 334 399 478 639 523

Havi egyenleg 428 964 -5 307 54 421 -15 905 -20 330 -15 615 -11 464 -1 690 43 125 -35 694 -31 344 -389 161 0

Göngyölített egyenleg 428 964 423 657 478 078 462 173 441 843 426 228 414 764 413 074 456 199 420 505 389 161 0 0













1. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Önkormányzati költségvetési bevételek - kiadások

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.10.havi

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i   b e v é t e l e k 201 548 201 531

B1 I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 219 32 868

B2 II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3 658 5 042

B3 III. Közhatalmi bevételek 167 300 153 400

B4 IV. Működési bevételek 9 371 10 221

B5 V. Felhalmozási bevételek 0 0

B6 VI. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B7 VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 B. F i n a n s z í r o z á s i   b e v é t e l e k 252 767 437 992

I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 252 767 437 992

     1. Előző évi maradvány igénybevétele 252 767 437 992

         1.1. Működési célú maradvány 238 614 423 839

         1.2. Felhalmozási célú maradvány 14 153 14 153

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök 0 0

Költségvetési bevételek mindösszesen 454 315 639 523

K1-K8 A. K ö l t s é g v e t é s i   k i a d á s o k 453 562 638 770

K1-K5 I. Működési kiadások 255 279 439 103
      1. Önkormányzat működési kiadásai 169 342 175 041

      2. Működési célú tartalék 85 937 264 062

K6-K8 II. Felhalmozási kiadások 198 283 199 667

      1. Beruházások 81 111 81 853

      2. Felújítások 32 413 40 827

      3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 84 759 76 987

          3.1. Felhalmozási célú pénzeszközátadás 2 941 2 941

          3.2. Felhalmozási célú tartalék 81 818 74 046

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 753 753

K914 ÁHB megelőlegezések visszafizetése 753 753

Költségvetési kiadások mindösszesen 454 315 639 523

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi összevont mérlege



2. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Működési bevételek - kiadások

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.10.havi

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i  b e v é t e l e k 197 890 196 489

B1 I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 219 32 868
A. A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása (I+II+III+IV) 18 814 13 059

B111           I. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 9 823 3 431

             1. Települési önkormányzatok működésének támogatása 9 823 3 431

                    a) Hivatal működésének támogatása 0 0

                    b) Településüzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása 0 0

                             ba) Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok támogatása 0 0

                             bb) Közvilágítás fenntartásának támogatása 0 0

                             bc) Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok 0 0

                             bd) Közutak fenntartásának támogatása 0 0

                    c) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 0 0

                    d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 0 0

                    e) Üdülőhelyi feladatok támogatása 9 823 3 431

                    f) Beszámítás, kiegészítés 0 0

             2. Polgármesteri illetmény támogatása 0 0

B112           II. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0

B113           III. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési fel.-i támogatása 7 191 7 531

                1. Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 0 0

                2. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 7 191 7 262

                     a) Család- és gyermekjóléti szolgálat 0 0

                     b) Család- és gyermekjóléti központ 0 0

                     c) Szociális étkeztetés 2 941 2 783

                     d) Házi segítségnyújtás 0 0

                          da) Szociális segítés 0 0

                          db) Személyi gondozás 0 0

                      e) Falugondnoki szolgáltatás 4 250 4 479

                3. Bölcsőde, mini bölcsőde támogatása 0 0

                4. Egyes szociális szakosított ellátások, gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok tám.-a 0 0

                5. Gyermekétkeztés támogatása 0 0

                     a) Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 0 0

                          aa) Étkeztetési feladatot ellátók után járó bértámogatás 0 0

                          ab) Az intézményi gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 0 0

                     b) A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 0 0

                6. Szociális ágazati pótlék 0 269

B114           IV. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 2 097

                 a) Nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak támogatása 1 800 2 097

B115 B.  Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai - működési célú támogatások 106 14 059

           1. Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 0 3 483

           2. Szociális célú tűzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 0 876

           3. 2019. évi áthúzódó és 2020. évi bérkompenzáció 0 0

           4. Szociális ágazati pótlék 106 0

           5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak kiegészítő támogatása 0 0

                a) Érdekeltségnövelő támogatás 0 0

                b) Táncművészeti szervek támogatása 0 0

           6. Idegenforgalmi adóhoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 0 9 700

B116 C. Elszámolásból származó bevételek (2019. évi normatíva elszámolás) 0 0

B12-16 D. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 299 5 750

B16           1. Közfoglalkoztatás támogatása 319 319

B16           2. Munkaügyi Központ bértámogatása 1 980 1 980

B16           3. Internethálózat értékesítéséből származó átadott bevétel 0 3 451

B3 II. Közhatalmi bevételek 167 300 153 400

B34       1. Vagyoni típusú adók 72 100 72 100

          1.1. Építményadó 71 000 71 000

          1.2. Kommunális adó 0 0

          1.3. Telekadó 1 100 1 100

B35      2. Termékek és szolgáltatások adói 94 700 80 500

B351           2.1. Iparűzési adó 80 000 80 000

B354           2.2. Gépjárműadó (40%) 2 700 0

B355           2.3. Idegenforgalmi adó 12 000 500

B36       3. Egyéb közhatalmi bevételek (igazgatási szolgáltatási díj, bírságok) 500 800

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi működési célú bevételei, kiadásai



B4 III. Működési bevételek 9 371 10 221

B401       1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0

B402       2. Szolgáltatások ellenértéke (bérleti díjak, közterület használat) 2 500 3 100

B403       3. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 20 20

B404       4. Tulajdonosi bevételek 0 0

B405       5. Ellátási díjak 6 000 6 000

B406       6. Kiszámlázott ÁFA 500 500

B407       7. ÁFA visszatérítése 0 0

B408       8. Kamatbevételek 1 1

B409       9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0

B410      10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0

B411      11. Egyéb működési bevételek (pl. könyvértékesítés, tombola) 350 600

B6 IV. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

B8 B. F i n a n s z í r o z á s i   b e v é t e l e k 238 614 423 839

 I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 238 614 423 839

        1. Előző évi működési célú maradvány 238 614 423 839

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök

Működési bevételek mindösszesen 436 504 620 328

A. K ö l t s é g v e t é s i  k i a d á s o k 255 279 439 103

K1 I. Személyi juttatások 51 960 52 418

K2 II. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 211 9 233

K3 III. Dologi kiadások 82 894 83 829

K4 IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 875 5 775

K5 V. Egyéb működési célú kiadások 105 339 287 848

    1. Működési célú pénzeszközátadások, támogatások 19 402 23 786

    2. Működési célú tartalék 85 937 264 062

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 753 753

K914 ÁHB megelőlegezések visszafizetése 753 753

Működési kiadások mindösszesen 256 032 439 856
különbözet előző évi pénzmaradvány, tartalék nélkül 27 795 20 695



3. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Felhalmozási bevételek - kiadások
2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.10.havi

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i   b e v é t e l e k 3 658 5 042

B2 I. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3 658 5 042

B21       1. Hazai forrásból származó bevételek 3 658 2 694

           Juhász Gyula u. -i strand fejlesztés támogatása (Kisfaludy2030) 3 658 2 694

B22-25       2. Európai Uniós forrásból származó bevételek 0 2 348

B25            Magyar Falu Program: járdafelújítás támogatása 0 2 348

B5 II. Felhalmozási bevételek 0 0

B51       1. Immateriális javak értékesítése 0 0

B52       2. Ingatlanok értékesítése 0 0

B53       3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0

B54       4. Részesedések értékesítése 0 0

B55       5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0

B7 III. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B. F i n a n s z í r o z á s i  b e v é t e l e k 14 153 14 153

I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 14 153 14 153

       1. Előző évi felhalmozási célú maradvány 14 153 14 153

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök 0 0

Felhalmozási célú bevételek mindösszesen 17 811 19 195

A. K ö l t s é g v e t é s i   k i a d á s o k 198 283 199 667

K6 I. Beruházások 81 111 81 853

        1. Európai Uniós támogatásból megvalósuló beruházások 14 153 14 153

                     Magyar Falu Program - Falugondnoki szolgálat buszvásárlás 10 201 10 201

                     TOP-3.1.1.-16-SO1-2017-00006 Szántód, Kőröshegy, Kereki községek kerékpárút fejlesztése 3 952 3 952

        2. Hazai támogatásból, saját forrásból megvalósítandó beruházások 66 958 67 700

                     Ingatlan vásárlás 30 000 30 000

                     Parkoló építés Rigó utcai strand (Parti villasor) 2 400 2 400

                     Rönkgarnitúra (cseréje, alapozása, térkövezés) 5 100 5 100

                     Közterületi hulladékgyűjtők (alapozása, cseréje) 3 300 3 300

                     Forgalomlassító telepítése (Rege u., Vajda u., Kossuth u., Csemetekert u.) 1 500 1 500

                     Erőgép beszerzés (rézsűkasza, homlokrakodó) 17 000 17 742

                     Öltözősátor beszerzés 300 300

                     Karácsonyi díszkivilágítás pótlása 400 400

                     Virágtartók beszerzése 3 000 3 000

                     Kisgépek beszerzése 300 300

                     Zöldfelület javítás (Strand fejlesztés támogatásból (Kisfaludy2030)) 394 394

                     Mosdó konténer burkolás (Strand fejlesztés támogatásból (Kisfaludy2030)) 1 994 1 994

                     Tájékoztató táblák (Strand fejlesztés támogatásból (Kisfaludy2030)) 1 270 1 270

II. Felújítások 32 413 40 827

        1. Európai Uniós támogatásból megvalósuló felújítások

        2. Hazai támogatásból, saját forrásból megvalósuló felújítások 32 413 40 827

                     Járda felújítás (Hermann O. u. és a Vajda u. között; Móricz Zs. u. és a Gyulay J. u. között) 9 600 9 600

                     Útfelújítás (Fenyőfa u, Cserfa u., Csemetekert u.-tól NY-ra eső szakasz) 2 700 0

                     Gamesz telephely úthálózat felújítása 9 000 0

                     Partvédőmű és burkolt terület felújítás (Csobánc u. végén) 1 000 1 000

                     Kossuth tér: kerítés cseréje, térkövezés javítás, közvilágítás korszerűsítése 4 800 4 800

                     Határdülői út- és csapadékelvezető rendszer felújítása 3 900 3 900

                     Rigó utcai strand pótmunkák 1 413 1 413

                     Erdészet tér sétány felújítása (25/2020.(V.19.) PM határozat)) 0 2 252

                     Belterületi utak felújítása (Fenyőfa u, Cserfa u., Ady u., Gamesz telephely) (74/2020.(IX.1.))         0 12 657

                     Móricz Zs.-Gyulai J. utcák torkolatának aszfaltozása (76/2020.(IX.1.)) 0 880

                     Vajda J. u. csapadékvíz elvezető (77/2020.(IX.1.)) 0 684

                     Fűrész u. vasbeton rámpa felújítása, szerelőakna kialakítása (78/2020.(IX.1.)) 0 1 956

                     Hattyú utca végén lévő partvédőmű felújítása (89/2020.(IX.30.)) 0 1 685

K8 III.  Egyéb felhalmozási célú kiadások 84 759 76 987

          1. Egyéb felhalmozási célú támogatás visszafizetés ÁHK-re 2 941 2 941

                      Kisfaludy2030 pályázat: Rigó utcai strand fejlesztés támogatás visszafizetés 2 626 2 626
                      Kisfaludy2030 pályázat: Juhász Gy. utcai strand fejlesztés támogatás visszafizetés 315 315

          2. Felhalmozási célú tartalék 81 818 74 046

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 0 0

Felhalmozási célú kiadások mindösszesen 198 283 199 667

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi felhalmozási bevételei, kiadásai



4. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Működési célú támogatások, pénzeszközátadások

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat  

2020.10.havi

I. Működési célú pénzeszközátadások 18 219 19 120

    1. Többcélú kistérségi társulásnak közösen ellátott feladatokra (részletezve ..táblázat) 4 482 5 278

               Óvodai nevelés

               Családsegítés, gyermekjóléti feladatok

               Házi segítségnyújtás

               Jelzőrendszeres házi segítésnyújtás

               Pénzügyi Gondnokság konyha működtetés (intézményi étkeztetés)

               Pénzügyi Gondnokság iroda működtetés

               Háziorvosi ügyeleti ellátás

               Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatás

               Kistérségi TV működtetés

               Kistérségi Társulás tagdíj (500 Ft/fő)

     2. Egyéb működési célú pénzeszközátadás 13 737 13 842

               Közös Hivatalnak átadott pénzeszköz 13 500 13 500

               Somogy Megyei Önkormányzat (működési h.jár és munka és tűzvédelem) 60 65

               DBRHÖT 2020. évi tagdíjbefizetés 177 177

               BURSA Hungarica ösztöndíj 0 100

II. Működési célú támogatások 961 4 444

    1. Háztartásoknak 

    2. Civil szervezeteknek 700 700

         Balatoni Fejlesztési Tanács (Mozdulj Balaton hozzájárulás) 200 200

         Egyéb (bizottsági döntés alapján) 500 500

    3. Egyéb vállalkozásnak 261 3 744

         DRV Zrt. lakossági víz és csatornaszolgáltatás támogatás továbbutalása 0 3 483
         Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság "OKOS" zebra beruházás tám. (49/2019.(III.28.)) 261 261

III. A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások  

(szoc. étk.)
222 222

Egyéb működési célú kiadások mindösszesen (I+II+III) 19 402 23 786

III. Közvetett támogatások
Ellátottak térítési díjának méltányossági alapon elengedett összege

Lakosság részére lakásépítéshez, felújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

Építményadó mentesség helyi lakosok számára

Építményadó törlés méltányosságból 455 455

Telekadó mentesség, kedvezmény m2 alapján

Idegenforgalmi adó kedvezmény elő- utószezonban

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege

4 482 5 278

Szántód Község Önkormányzata 

2020. évi működési célú támogatásai, pénzeszközátadásai, közvetetett támogatásai



az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Feladat

finanszírozás

Egyéb állami 

támogatás

       Kötelező (eredeti) 9 371 18 814 2 405 167 300 0 238 614 436 504 3 658 0 14 153 17 811 454 315

Kötelező (módosított 2020.10. 

havi)
10 221 13 059 19 809 153 400 0 423 839 620 328 5 042 0 14 153 19 195 639 523

       Nem kötelező (eredeti) 0 0 0

       Államigazgatási feladatok 0 0 0

Önkormányzat összesen 

(eredeti)
9 371 18 814 2 405 167 300 0 238 614 436 504 3 658 0 14 153 17 811 454 315

Önkormányzat összesen 

(módosított 2020.10. 
10 221 13 059 19 809 153 400 0 423 839 620 328 5 042 0 14 153 19 195 639 523

5. melléklet

Szántód Község Önkormányzatának 2020. évi bevételei kiemelt előirányzatonként, feladatonként

Önkormányzat

2020. évi eredeti és módosított előirányzat (kiemelt előirányzatok)

Működési célú bevételek Felhalmozási célúl bevételek

Bevételek 

mindösszesen
Működési 

bevételek

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről
Felh. 

bevételek, 

átvett 

pénzeszközök

Felhalmozási 

célú pénz

maradvány

Felhalmozási 

célú bevételek 

összesen

Közhatalmi 

bevételek

Működési 

célú átvett 

pénzeszközök

Működési 

célú pénz

maradvány

Működési 

célú 

bevételek 

összesen

Felhalmozá

si célú 

bevételek 

áht-n 

belülről



6. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Műk. célú

pénzeszköz

átadás

Működési célú 

tartalék

     Kötelező (eredeti) 51 960 9 211 82 894 5 875 18 441 85 937 753 255 071 84 759 84 759 339 830 12

Kötelező (módosított 2020.10. 

havi)
52 418 9 233 83 829 5 775 19 342 264 062 753 435 412 76 987 76 987 512 399 12

     Nem kötelező (eredeti) 961 961 81 111 32 413 113 524 114 485

Nem kötelező (módosított 

2020.10. havi)
4 444 4 444 81 853 40 827 122 680 127 124

     Államigazgatási (eredeti)

Önkormányzat összesen 

(eredeti)
51 960 9 211 82 894 5 875 19 402 85 937 753 256 032 81 111 32 413 84 759 198 283 454 315 12

Önkormányzat összesen 

(módosított 2020.10. 
52 418 9 233 83 829 5 775 23 786 264 062 753 439 856 81 853 40 827 76 987 199 667 639 523 12

közfoglalkoztatottak létszáma (önkormányzat) 2

Felújítás

Egyéb 

felhalmozá

si célú 

kiadás

Egyéb működési célú 

kiadásokSzemélyi 

juttatás

Munkaadó

t terhelő 

járulékok 

és szociális 

hozzájárul

ási adó

Dologi 

kiadások

Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai

Finanszíroz

ási kiadások
Beruházás

Engedély

ezett

 létszámFelhalmozási 

célú kiadások 

összesen

Szántód Község Önkormányzatának 2020. évi kiadásai intézményenként, kiemelt előirányzatonként, 

feladatonkénti bontásban

Önkormányzat/

intézmények/feladatok 

szerinti bontásban

2020. évi eredeti és módosított előirányzat (kiemelt előirányzatok)

Működési célú kiadások

Működési 

célú 

kiadások 

mind

összesen

Felhalmozási célú kiadások

Költség-

vetési 

kiadások 

összesen



7. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

011130 Önk. és 

önk.-i hivatalok 

jogalkotói és 

ált. igazgatási 

tevékenysége

066020 Város- 

és község

gazdálkodási 

szolg.

107055 Falu

gondnoki 

szolgáltatás

064010 Köz-

világítás

107051 

Szociális 

étkeztetés

107060 

Egyéb 

pénbeli és 

szoc. 

ellátások

082092 

Közművelő

dési 

intézmény

működ-

tetése

EÜ-i 

ellátás

082044 

Könyvtári 

szolgálta-

tások

041233 

Közfoglalk

oztatás

Összesen

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 29 214 3 702 0 0 0 3 384 0 0 489 36 789

    Alkalmazottak illetménye 27 071 3 557 3 239 481 34 348

    Közlekedési költségtérítés 48 48

    Idegenforgalmi adó ellenőrök 596 596

    Cafeteria 1 299 145 145 1 589

    Egyéb személyi juttatások (betegszabadság) 200 8 208

K12 Külső személyi juttatások 12 663 1 199 0 0 0 0 300 0 1 009 0 15 171

    Polgármester illetménye 5 186 5 186

    Költségtérítés (pm, alpm) 907 907

    Képviselői tiszteletdíjak, alpolgármesteri díj 3 324 3 324

    Cafeteria 178 178

    Jutalom 2 394 2 394

    Megbízási díj (hivatali dolgozók, hírlevél, IFA ellenőrök) 174 884 1 009 2 067

    Alkalmi munka 315 315

    Reprezentáció 500 300 800

K1 Személyi juttatások összesen 12 663 30 413 3 702 0 0 0 3 684 0 1 009 489 51 960

    Szociális hozzájárulási adó 2 306 5 293 648 592 159 44 9 042

    Munkáltatót terhelő szja, EHO 169 169

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 475 5 293 648 0 0 0 592 0 159 44 9 211

K 31 Készletbeszerzés 750 5 260 500 0 0 0 400 0 160 0 7 070

K 311      Szakmai anyagok beszerzése (könyv, folyóirat, napilap, gyógyszer, egyéb) 80 20 100 100 300

K 312      Üzemeltetési anyagok 0

        Nyomtatvány, irodaszer 150 50 10 210

        Tüzelőanyag 0

        Hajtó- és kenőanyagok 200 2 000 400 2 600

        Tisztítószer 70 70 140

        Egyéb üzemeltetés, készletbesz., park fenntart., strandok 250 3 000 100 250 50 3 650

        Munkaruha 170 170

K 32 Kommunikációs szolgáltatások 330 130 0 0 0 0 200 0 0 0 660

K 321       Informatikai szolgáltatások 150 20 50 220

K 322       Egyéb kommunikációs szolgáltatások (telefon, mobiltelefon) 180 110 150 440

Szántód Község Önkormányzata

2020. évi költségvetési kiadásainak részletezése kormányzati funkciók szerint

KiadásokRovat

2020. évi eredeti előirányzat



K 33 Szolgáltatási kiadások 9 470 9 167 500 8 095 6 700 0 3 800 1 190 220 0 39 142

K 331      Közüzemi díjak 300 800 6 700 800 120 8 720

K 332      Vásárolt élelmezés 6 700 6 700

K 333      Bérleti és lízingdíjak 250 250

K 334      Karbantartás, kisjavítás 300 1 055 250 1 395 3 000

     Strandlépcsők cseréje 315 315

     Római út kátyúzás 395 395

K 335      Közvetített szolgáltatások 0

K 336      Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 780 780

        Foglalkozás- egészségügyi alapellátás 150 150

        Fogorvosi alapellátás 240 240

        Háziorvos és házi gyermekorvos ellátás 800 800

        Főépítészi feladatok 840 840

        Tervezés, műszaki ellenőrzés, értékbecslés, geodéziai munka 3 000 3 000

K 337      Egyéb szolgáltatások 0

        Postaköltség 250 250

        Biztosítások (vagyon, gépjármű) 450 200 100 750

        Szúnyog és kullancsirtás 1 000 1 000

        Rendezvények (előadóműv.tev.) 3 000 3 000

        Szemétszállítás, zöldhulladék 1 500 1 500

        Kéményseprés, rovarirtás, egyéb 1 000 2 500 150 100 3 750

        Bankköltség 1 300 1 300

        Riasztórendszer és áramellátás kiépítések 827 827

        Munkagépek, gépkocsik felújítása 1 575 1 575

K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 2 600 0 0 0 0 0 150 0 10 0 2 760

K 341      Kiküldetések 10 10

K 342      Reklám- és propagandakiadások (Szántódi hírlevél, szóróanyagok) 2 600 150 2 750

K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 9 038 17 820 263 2 186 1 809 0 2 005 0 141 0 33 262

K 351     Működési célú előzetesen felszámított ÁFA 2 488 6 826 243 2 186 1 809 0 1 445 0 111 0 15 108

K 352     Fizetendő ÁFA 5 000 5 000

K 353     Kamatkiadások 100 100

K 355     Egyéb dologi kiadások 1 000 1 500 500 30 3 030

        Parkosítás (Kisfaludy u.vége, Csemetekert u., Hermann O u.) 1 969 1 969

        Hirdető- és tájékoztató, utcanévtáblák, közlekedési tükör 7 455 7 455

        Különféle adók, díjak, adójellegű befizetések, hozzájárulások 450 70 20 60 600

K3 Dologi kiadások összesen 22 188 32 377 1 263 10 281 8 509 0 6 555 1 190 531 0 82 894

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 800 5 075 5 875

    Házi segítségnyújtás térítési díj átvállalása 575 575

    Egyéb 4 500 4 500

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, átadások) 19 180 19 180

K6 Beruházások, felújítások, egyéb felh. kiadások 0

Költségvetési kiadások összesen 57 306 68 083 5 613 10 281 8 509 5 075 10 831 1 190 1 699 533 169 120

Létszám (fő) 10 1 1 2 14



011130 Önk. és 

önk.-i hivatalok 

jogalkotói és 

ált. igazgatási 

tevékenysége

066020 Város- 

és község

gazdálkodási 

szolg.

107055 Falu

gondnoki 

szolgáltatás

064010 Köz-

világítás

107051 

Szociális 

étkeztetés

107060 

Egyéb 

pénbeli és 

szoc. 

ellátások

082092 

Közművelő

dési 

intézmény

működ-

tetése

EÜ-i 

ellátás

082044 

Könyvtári 

szolgálta-

tások

041233 

Közfoglalk

oztatás

Összesen

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 29 531 3 843 0 0 0 3 384 0 0 489 37 247

K1101     Alkalmazottak illetménye 27 071 3 698 3 239 481 34 489

K1109     Közlekedési költségtérítés 100 100

K1101     Idegenforgalmi adó ellenőrök 596 596

K1113     Cafeteria 1 414 145 145 1 704

K1113     Egyéb személyi juttatások (betegszabadság) 350 8 358

K12 Külső személyi juttatások 12 663 1 199 0 0 0 0 300 0 1 009 0 15 171

K121     Polgármester illetménye 5 186 5 186

K121     Költségtérítés (pm, alpm) 907 907

K121     Képviselői tiszteletdíjak, alpolgármesteri díj 3 324 3 324

K121     Cafeteria 178 178

K121     Jutalom 2 394 2 394

K122     Megbízási díj (hivatali dolgozók, hírlevél, IFA ellenőrök) 174 884 1 009 2 067

K123     Alkalmi munka 315 315

K123     Reprezentáció 500 300 800

K1 Személyi juttatások összesen 12 663 30 730 3 843 0 0 0 3 684 0 1 009 489 52 418

    Szociális hozzájárulási adó 2 306 5 293 670 592 159 44 9 064

    Munkáltatót terhelő szja, EHO 169 169

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 475 5 293 670 0 0 0 592 0 159 44 9 233

K 31 Készletbeszerzés 740 5 260 500 0 10 736 400 0 160 0 7 806

K 311      Szakmai anyagok beszerzése (könyv, folyóirat, napilap, gyógyszer, egyéb) 80 20 100 100 300

K 312      Üzemeltetési anyagok 0

        Nyomtatvány, irodaszer 140 10 50 10 210

        Tüzelőanyag 0

        Hajtó- és kenőanyagok 200 2 000 400 2 600

        Tisztítószer 70 270 340

        Egyéb üzemeltetés, készletbesz., park fenntart., strandok 250 2 800 100 250 50 3 450

        Munkaruha 170 170

        Szociális célú tűzifa beszerzés (64/2020.(VIII.6.)) 736 736

K 32 Kommunikációs szolgáltatások 350 110 0 0 0 0 200 0 0 0 660

K 321       Informatikai szolgáltatások 150 20 50 220

K 322       Egyéb kommunikációs szolgáltatások (telefon, mobiltelefon) 200 90 150 440

K 33 Szolgáltatási kiadások 10 682 7 717 371 8 087 6 700 0 4 125 1 190 270 0 39 142

K 331      Közüzemi díjak 300 600 6 550 1 100 170 8 720

K 332      Vásárolt élelmezés 6 700 6 700

K 333      Bérleti és lízingdíjak 250 250

K 334      Karbantartás, kisjavítás 408 1 055 0 1 537 3 000

     Strandlépcsők cseréje 315 315

     Római út kátyúzás 395 395

Rovat Kiadások

Módosított előirányzat 2020.10.havi



K 335      Közvetített szolgáltatások 0

K 336      Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 734 21 25 780

        Foglalkozás- egészségügyi alapellátás 150 150

        Fogorvosi alapellátás 240 240

        Háziorvos és házi gyermekorvos ellátás 800 800

        Főépítészi feladatok 1 095 1 095

        Tervezés, műszaki ellenőrzés, értékbecslés, geodéziai munka 2 745 2 745

K 337      Egyéb szolgáltatások 0

        Postaköltség 250 250

        Biztosítások (vagyon, gépjármű) 350 200 200 750

        Szúnyog és kullancsirtás 1 000 1 000

        Rendezvények (előadóműv.tev.) 3 000 3 000

        Szemétszállítás, zöldhulladék 1 500 1 500

        Kéményseprés, rovarirtás, egyéb 2 250 1 250 150 100 3 750

        Bankköltség 1 300 1 300

        Riasztórendszer és áramellátás kiépítések 827 827

        Munkagépek, gépkocsik felújítása 1 575 1 575

K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 2 600 0 0 0 0 0 150 0 10 0 2 760

K 341      Kiküldetések 10 10

K 342      Reklám- és propagandakiadások (Szántódi hírlevél, szóróanyagok) 2 600 150 2 750

K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 16 587 10 271 263 2 186 1 809 199 2 005 0 141 0 33 461

K 351     Működési célú előzetesen felszámított ÁFA 3 988 5 326 243 2 186 1 809 199 1 445 0 111 0 15 307

K 352     Fizetendő ÁFA 5 000 5 000

K 353     Kamatkiadások 100 100

K 355     Egyéb dologi kiadások 1 000 1 000 500 30 2 530

        Parkosítás (Kisfaludy u.vége, Csemetekert u., Hermann O u.) 1 969 1 969

        Hirdető- és tájékoztató, utcanévtáblák, közlekedési tükör 5 549 1 906 7 455

        Különféle adók, díjak, adójellegű befizetések, hozzájárulások 950 70 20 60 1 100

K3 Dologi kiadások összesen 30 959 23 358 1 134 10 273 8 519 935 6 880 1 190 581 0 83 829

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 700 5 075 5 775

    Házi segítségnyújtás térítési díj átvállalása 1 100 1 100

    Egyéb 3 975 3 975

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, átadások) 0 0

K6 Beruházások, felújítások, egyéb felh. kiadások 0

Költségvetési kiadások összesen 46 797 59 381 5 647 10 273 8 519 6 010 11 156 1 190 1 749 533 151 255

Létszám (fő) 10 1 1 2 14



8. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

                                              Szántód Község Önkorm ányzatának 
                                              több éves kihatással járó feladatai

                      ezer Ft-ban

Többéves kihatással járó feladatok
Összes 

kiadás
2020 2021 2022 2023

1. Beruházások

-

2. Felújítások

-

3. Egyéb felhalmozási kiadások
-

Összesen 0 0 0 0 0

9. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

                                               Szántód Község Önkormányzatának 

ezer Ft-ban

2020 2021 2022 2023

- - - 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 -

2020 2021 2022 2023

78 250 81 500 81 500 81 500 -

Adósságot keletkeztető ügyletnél figyelembe veendő bevételek 

(Stabilitási tv. 45.§ (1) a., 10.§ (5) bek. szerint)

2020. évi adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségek, várható saját bevételek

Adósságot keletkeztető ügylet

(kiadás)

Stabilitási tv. 8.§ (2) bek.

Felvétel éve Összege

Futamidő (fizetési kötelezettség)

Összesen

Várható figyelembe vehető saját bevételek

Összesen



10. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

                                            Szántód Község Önkormányzat 2020. évi bevétel-kiadási előirányzat-felhasználási ütemterve

ezer Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen

1.Bevételek

   Műk. tám. ÁHT-n belülről 2 373 1 514 1 544 1 900 886 991 1 196 4 664 1 842 5 319 5 320 5 319 32 868

   Közhatalmi bevételek 1 477 1 487 70 817 4 435 3 223 1 665 7 161 3 410 51 597 2 800 1 500 3 828 153 400

   Működési bevételek 70 996 596 467 1 177 839 566 1 395 605 1 170 1 170 1 170 10 221

   Működési célú átvett pénzeszközök 0

   Felhalmozási bevételek 0

   Felhalmozási célú támogatások 0

   Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 2 694 2 348 5 042

   Előző évi maradvány 437 992 437 992

   Bevételek összesen 441 912 3 997 75 651 6 802 5 286 3 495 11 271 9 469 54 044 9 289 7 990 10 317 639 523

2.Kiadások

   Működési célú kiadások 7 841 9 304 11 029 17 497 10 546 9 564 12 235 11 159 10 919 24 983 24 982 24 982 175 041

   Beruházás, fejlesztés 1 413 10 201 5 210 15 070 9 546 10 500 0 0 20 000 14 352 36 388 122 680

   Felhalmozási c. pénzeszk.átadás, tám. 2 941 2 941

    Tartalék felhasználása, tervezett

    maradvány 338 108 338 108

   Megelőlegezések visszafizetése 753 753

   Kiadások összesen 12 948 9 304 21 230 22 707 25 616 19 110 22 735 11 159 10 919 44 983 39 334 399 478 639 523

Havi egyenleg 428 964 -5 307 54 421 -15 905 -20 330 -15 615 -11 464 -1 690 43 125 -35 694 -31 344 -389 161 0

Göngyölített egyenleg 428 964 423 657 478 078 462 173 441 843 426 228 414 764 413 074 456 199 420 505 389 161 0 0



11. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Elszámolható
Nem 

elszámolható
-

Mindösszesen: 0 0 0 0 0 0 0

0

EU-s projekt, program megnevezése
Projekt 

azonosító

Igényelt 

támogatás 

összege

Tám.-i 

intenzitás

%

Megítélt 

támogatás 

összege
Projekt 

megvalósításhoz 

kapcsolódó 

egyéb költségek

Projekthez kapcsolódó kiadások

Projekt 

összköltség 

összesen

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektek kiadásai, 

projekt megvalósításhoz történő önkormányzati hozzájárulásai

Önkormányzati 

önerő

 %

Önkormányzati 

önerő összegeProjekt megvalósítás során 

felmerült költségek



12. melléklet

az 1/2020.(II.21.).önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

Rovat Önkormányzati költségvetési bevételek - kiadások
2020. évi 

előirányzat

2021. évi 

előirányzat

2022. évi 

előirányzat

2023. évi 

előirányzat

B1-B7 A. K ö l t s é g v e t é s i   b e v é t e l e k 201 548 190 000 190 500 190 500

B1 I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 219 20 000 20 000 20 000

B2 II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3 658 0 0 0

B3 III. Közhatalmi bevételek 167 300 160 500 160 500 160 500

B4 IV. Működési bevételek 9 371 9 500 10 000 10 000

B5 V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0

B6 VI. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

B7 VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

B8 B. F i n a n s z í r o z á s i   b e v é t e l e k 252 767 260 000 265 000 265 000

I. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló eszközök 252 767 260 000 265 000 265 000

     1. Előző évi maradvány igénybevétele 252 767 260 000 265 000 265 000

         1.1. Működési célú maradvány 238 614 240 000 245 000 245 000

         1.2. Felhalmozási célú maradvány 14 153 20 000 20 000 20 000

II. Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló eszközök 0 0 0 0

       1. Működési célú hitel

       2. Felhalmozási célú hitel

Költségvetési bevételek mindösszesen 454 315 450 000 455 500 455 500

K1-K8 A. K ö l t s é g v e t é s i   k i a d á s o k 453 562 450 000 455 500 455 500

K1-K5 I. Működési kiadások 255 279 209 000 211 000 221 000

      1. Önkormányzat működési kiadásai 169 342 170 000 170 000 170 000

      2. Működési célú tartalék 85 937 39 000 41 000 51 000

K6-K8 II. Felhalmozási kiadások 198 283 241 000 244 500 234 500

      1. Beruházások 81 111 50 000 50 000 50 000

      2. Felújítások 32 413 70 000 70 000 75 000

      3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 84 759 121 000 124 500 109 500

          3.1. Felhalmozási célú pénzeszközátadás 2 941 0 0 0

          3.2. Felhalmozási célú tartalék (céltartalék) 81 818 121 000 124 500 109 500

K9 B. F i n a n s z í r o z á s i   k i a d á s o k 753 0 0 0
Megelőlegezések visszafizetése 753

Költségvetési kiadások mindösszesen 454 315 450 000 455 500 455 500

Szántód Község Önkormányzatának 

2020. évi összevont mérlege










